(
ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
01 апреля
 202
4
 года №
 3
)

Об отмене постановления главы сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 26 марта 2024 года №1»О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10 2003 года №131-ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 26 марта 2024 года №1»О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»- отменить.
2. Постановление опубликовать в газете « Официальный вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области          						 С. А. Ухтверов